ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок первое (очередное)  заседание  второго созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2013г.  № 187
О внесении изменений в решение

совета депутатов МО Янегское сельское
поселение  Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области № 149 от 31.10.2008г.

«О старостах сельских населенных

пунктов Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»

      В соответствии со ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст. 33 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

р е ш и л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов МО Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от  31.10.2008 года № 149 «О старостах сельских населенных пунктов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

1.1. Приложение № 2  «Перечень территориальных округов, в которых осуществляется деятельность старост Янегского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
                    Глава поселения                                   Л.В. Чиж
Утверждено

решением Совета депутатов

Янегского сельского поселения

от 28.03.2013г. № 187
(приложение 2)

Перечень территориальных округов,

в которых осуществляется деятельность старост

Янегского сельского поселения

	№
	территориальный округ
	населенные пункты, входящие в состав округа
	центр территориального округа

	1
	территориальный округ № 1
	д. Тененичи
	д. Тененичи

	2
	территориальный округ № 2
	д. Андреевщина
	д. Андреевщина

	3
	территориальный округ № 3
	д. Старая Слобода
	д. Старая Слобода

	4
	территориальный округ № 4
	д. Шапша,

д. Агашово,
	д. Шапша

	5
	территориальный округ № 5
	д. Харевщина,

д. Рахковичи
	д. Харевщина

	6
	территориальный округ № 6
	д. Новая Слобода
	д. Новая Слобода

	7
	территориальный округ № 7
	д. Печеницы,

д. Руссконицы
	д. Печеницы

	8
	территориальный округ № 8
	ст. Инема
	ст. Инема

	9
	территориальный округ № 9
	д. Пога,
	д. Пога